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國立屏東科技大學 機械工程系 
114 學年度四技甄選入學術科實作&術科考試須知 

日期：114 年 06 月 21 日(星期六) 

一、術科實作&術科考試報到時間： 

考生請依術科實作&術科考試時間表(詳見第 2-6 頁)提前 30 分鐘辦理報到手

續，請攜帶身份證明文件（有照片），並務必注意報名序號，避免產生場次時

間誤會，影響考試權益請自行負責。 

二、報到地點：機械系館 ME206。 

三、考試內容及方式： 

項目 內容 地點 備註 

術科實作 手繪三視圖和應用游標卡尺

(考場有準備)做物件量測。 ME211 
自備鉛筆、橡皮擦、直尺、

三角板等簡單的繪圖工具 

術科考試 電腦繪圖 
 

ME207 
可選擇 AutoCAD、Inventor
或 Solidworks 軟體繪圖。 

 

四、術科實作&術科考試結束後請盡速離開考場。 

五、本系於上午 10:30 與下午 2:40 各有一場「系所簡介與 Q&A」，地點在 ME206，歡

迎同學與家長參加。 
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國立屏東科技大學  機械工程系 

114 學年度 四技甄選術科實作&術科考試 時程表 

 
114
年 
06 
月 
21 
日 
 
星 
期 
六 

術科實作(ME211) 術科考試(ME207) 

序號 報名序號 姓名 應試時間 序號 報名序號 姓名 應試時間 

A01 1030200019 邱○翔 

09:30 
| 

09:55 

B01 1030200109 陳○偉 

09:30 
| 

09:55 

A02 1030200098 劉○佑 B02 1030200111 蘇○丞 

A03 1030200127 謝○穎 B03 1030200113 彭○倫 

A04 1030200147 吳○憲 B04 1030200114 黃○誠 

A05 1030200148 吳○宇 B05 1030200117 顏○紘 

A06 1030200151 許○頊 B06 1030200119 李○禧 

A07 1030200153 葉○禮 B07 1030200120 郭○銨 

A08 1030200154 鄭○成 B08 1030200121 陳○澤 

A09 1030200156 張○妤婕 B09 1030200123 蔡○謋 

A10 1030200203 趙○宇 B10 1030200126 黃○齊 

B01 1030200109 陳○偉 

09:55 
| 

10:20 

A01 1030200019 邱○翔 

09:55 
| 

10:20 

B02 1030200111 蘇○丞 A02 1030200098 劉○佑 

B03 1030200113 彭○倫 A03 1030200127 謝○穎 

B04 1030200114 黃○誠 A04 1030200147 吳○憲 

B05 1030200117 顏○紘 A05 1030200148 吳○宇 

B06 1030200119 李○禧 A06 1030200151 許○頊 

B07 1030200120 郭○銨 A07 1030200153 葉○禮 

B08 1030200121 陳○澤 A08 1030200154 鄭○成 

B09 1030200123 蔡○謋 A09 1030200156 張○妤婕 

B10 1030200126 黃○齊 A10 1030200203 趙○宇 

接下頁 
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國立屏東科技大學  機械工程系 

114 學年度 四技甄選術科實作&術科考試 時程表 

 
114
年 
06 
月 
21 
日 
 
星 
期 
六 

術科實作(ME211) 術科考試(ME207) 

序號 報名序號 姓名 應試時間 序號 報名序號 姓名 應試時間 

C01 1030200003 黃○甯 

10:20 
| 

10:45 

D01 1030200013 吳○豪 

10:20 
| 

10:45 

C02 1030200065 邱○斯 D02 1030200015 蔡○桀 

C03 1030200067 陳○融 D03 1030200016 高○修 

C04 1030200071 蕭○富 D04 1030200027 蔡○得 

C05 1030200102 蔡○欣 D05 1030200030 周○源 

C06 1030200129 陳○翰 D06 1030200096 許○閎 

C07 1030200157 曾○晨 D07 1030200165 王○宇 

C08 1030200158 簡○彣 D08 1030200166 吳○逸 

C09 1030200202 曾○泋 D09 1030200184 洪○富 

C10 1030200204 蔡○豪 D10 1030200191 黃○維 

D01 1030200013 吳○豪 

10:45 

| 

11:10 

C01 1030200003 黃○甯 

10:45 

| 

11:10 

D02 1030200015 蔡○桀 C02 1030200065 邱○斯 

D03 1030200016 高○修 C03 1030200067 陳○融 

D04 1030200027 蔡○得 C04 1030200071 蕭○富 

D05 1030200030 周○源 C05 1030200102 蔡○欣 

D06 1030200096 許○閎 C06 1030200129 陳○翰 

D07 1030200165 王○宇 C07 1030200157 曾○晨 

D08 1030200166 吳○逸 C08 1030200158 簡○彣 

D09 1030200184 洪○富 C09 1030200202 曾○泋 

D10 1030200191 黃○維 C10 1030200204 蔡○豪 

休息十分鐘 
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國立屏東科技大學  機械工程系 

114 學年度四技甄選術科實作&術科考試 時程表 

 
114
年 
06 
月 
21 
日 
 
星 
期 
六 

術科實作(ME211) 術科考試(ME207) 

序號 報名序號 姓名 應試時間 序號 報名序號 姓名 應試時間 

E01 1030200055 方○凱 

11:20 

| 

11:45 

F01 1030200205 蔡○益 

11:20 

| 

11:45 

E02 1030200056 周○緯 F02 1030200034 黃○程 

E03 1030200057 洪○成 F03 1030200061 吳○萱 

E04 1030200072 包○憲 F04 1030200066 許○守 

E05 1030200073 田○豪 F05 1030200083 郭○倫 

E06 1030200074 張○盛 F06 1030200097 林○宏 

E07 1030200077 諶○佑 F07 1030200132 蕭○捷 

E08 1030200078 吳○鎧 F08 1030200152 許○蔚 

E09 1030200079 林○均 F09 1030200155 洪○晴 

E10 1030200081 戴○豪 F10 1030200085 賴○軒 

F01 1030200205 蔡○益 

11:45 

| 

12:10 

E01 1030200055 方○凱 

11:45 

| 

12:10 

F02 1030200034 黃○程 E02 1030200056 周○緯 

F03 1030200061 吳○萱 E03 1030200057 洪○成 

F04 1030200066 許○守 E04 1030200072 包○憲 

F05 1030200083 郭○倫 E05 1030200073 田○豪 

F06 1030200097 林○宏 E06 1030200074 張○盛 

F07 1030200132 蕭○捷 E07 1030200077 諶○佑 

F08 1030200152 許○蔚 E08 1030200078 吳○鎧 

F09 1030200155 洪○晴 E09 1030200079 林○均 

F10 1030200085 賴○軒 E10 1030200081 戴○豪 

中午休息至 13:40 
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國立屏東科技大學  機械工程系 
114 學年度 四技甄選術科實作&術科考試 時程表 

 
114
年 
06 
月 
21 
日 
 
星 
期 
六 
 
 
  

術科實作(ME211) 術科考試(ME207) 

序號 報名序號 姓名 應試時間 序號 報名序號 姓名 應試時間 

G01 1030200028 寇○勛 

13:40 
| 

14:05 

H01 1030200002 陳○睿 

13:40 
| 

14:05 

G02 1030200035 陳○涵 H02 1030200012 鄭○倫 

G03 1030200039 李○宥 H03 1030200052 黃○宏 

G04 1030200042 蔡○航 H04 1030200135 呂○溍 

G05 1030200043 史○恩 H05 1030200168 林○澤 

G06 1030200044 李○訓 H06 1030200170 陳○芸 

G07 1030200045 李○諠 H07 1030200171 楊○珺 

G08 1030200047 郭○瑋 H08 1030200172 簡○瑀 

G09 1030200048 蔡○鑫 H09 1030210001 詹○智 

G10 1030200054 尤○毅 H10 1030210003 張○寓 

H01 1030200002 陳○睿 

14:05 

| 

14:30 

G01 1030200028 寇○勛 

14:05 

| 

14:30 

H02 1030200012 鄭○倫 G02 1030200035 陳○涵 

H03 1030200052 黃○宏 G03 1030200039 李○宥 

H04 1030200135 呂○溍 G04 1030200042 蔡○航 

H05 1030200168 林○澤 G05 1030200043 史○恩 

H06 1030200170 陳○芸 G06 1030200044 李○訓 

H07 1030200171 楊○珺 G07 1030200045 李○諠 

H08 1030200172 簡○瑀 G08 1030200047 郭○瑋 

H09 1030210001 詹○智 G09 1030200048 蔡○鑫 

H10 1030210003 張○寓 G10 1030200054 尤○毅 

接下頁 
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國立屏東科技大學  機械工程系 
114 學年度 四技甄選術科實作&術科考試 時程表 

 
114
年 
06 
月 
21 
日 
 
星 
期 
六 
 
 
  

術科實作(ME211) 術科考試(ME207) 

序號 報名序號 姓名 應試時間 序號 報名序號 姓名 應試時間 

I01 1030200018 金○允 

14:30 
| 

14:55 

J01 1030200005 黃○錡 

14:30 
| 

14:55 

I02 1030200060 戴○賢 J02 1030200007 林○蓁 

I03 1030200141 陳○呈 J03 1030200026 謝○倫 

I04 1030200173 黃○詠 J04 1030200053 林○齊 

I05 1030200186 陳○瀚 J05 1030200131 李○穎 

I06 1030200192 葉○傑 J06 1030200140 洪○羿 

I07 1030200196 徐○軒 J07 1030200142 陳○傑 

I08 1030200198 王○恩 J08 1030200146 張○齊 

I09 1030200201 黃○勲 J09 1030200163 董○杰 

I10   J10 1030200174 阮○強 

J01 1030200005 黃○錡 

14:55 

| 

15:20 

I01 1030200018 金○允 

14:55 

| 

15:20 

J02 1030200007 林○蓁 I02 1030200060 戴○賢 

J03 1030200026 謝○倫 I03 1030200141 陳○呈 

J04 1030200053 林○齊 I04 1030200173 黃○詠 

J05 1030200131 李○穎 I05 1030200186 陳○瀚 

J06 1030200140 洪○羿 I06 1030200192 葉○傑 

J07 1030200142 陳○傑 I07 1030200196 徐○軒 

J08 1030200146 張○齊 I08 1030200198 王○恩 

J09 1030200163 董○杰 I09 1030200201 黃○勲 

J10 1030200174 阮○強 I10   

接下頁 
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國立屏東科技大學  機械工程系 
114 學年度 四技甄選術科實作&術科考試 時程表 

 
114
年 
06 
月 
21 
日 
 
星 
期 
六 
 
 
  

術科實作(ME211) 術科考試(ME207) 

序號 報名序號 姓名 應試時間 序號 報名序號 姓名 應試時間 

   

 

K01 1030200046 林○宏 

15:20 
| 

15:45 

   K02 1030200070 盧○澤 

   K03 1030200100 佘○憲 

   K04 1030200101 朱○睿 

   K05 1030200103 詹○寬 

   K06 1030200104 劉○耀 

   K07 1030200105 潘○銓修 

   K08 1030200164 陳○文 

   K09 1030200185 王○勛 

   K10   

K01 1030200046 林○宏 

15:45 
| 

16:10 

   

 

K02 1030200070 盧○澤    

K03 1030200100 佘○憲    

K04 1030200101 朱○睿    

K05 1030200103 詹○寬    

K06 1030200104 劉○耀    

K07 1030200105 潘○銓修    

K08 1030200164 陳○文    

K09 1030200185 王○勛    

K10      

結束  
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◎開車家長與同學可以參考以下校園地圖到達機械系館 
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◎搭乘本校接駁車之同學可在第 4站下車，再步行至機械系館 

 
 
 


